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Vittoudennevan tuulivoima-alue (tv-1 360) on maakuntakaavassa vah vis tet-
tu tuulivoimarakentamiseen sopivaksi alueeksi. Alueen ete lä- ja keskiosiin
aloitetaan rakentamaan YIT Suomi Oy:n ke hit tä mää Murtomäki
1-tuulipuistoa, jonka omistaa Ålandsbanken. YIT on aloittanut alueen
jatkokehittämisen uuden hankkeen (Mur to mä ki 2) osalta, joka sijaitsisi
pääosin Murtomäki 1-alueen koil lis- ja itäpuolella. YIT ja kaupunki ovat
päässeet yhteiseen nä ke myk seen alueen kehittämisestä ja ovat
neuvotelleet vuok ra so pi mus luon nok sen, joka koskee alueella olevaa
kaupungin omis ta maa kiinteistön Uusi-Olkkola palsta nro 1, jonka pinta-ala
on 122,69 ha. YIT on neuvotellut vastaavia maanvuokrasopimuksia alu een
yk si tyis ten maanomistajien kanssa ja kaupunki on ollut mu ka na neu vot te lu-
ryh mäs sä.

Vuokran kohteena oleva kiinteistö on metsätalousmaata. So pi mus luon nok-
sen ehtojen mukaan vuokranantajalla on oikeus käyt tää vuokra-aluetta
sellaiseen tavanomaiseen maa- ja met sä ta lou teen, metsästykseen ja
kalastukseen, joka ei haittaa vuokralaisen tuu li voi ma lai tos ten ja
tuulipuiston suunnittelua, rakentamista tai toi min taa. Näin ollen
vuokrasopimuksen vaikutus esimerkiksi kau pun gin
metsänhoitosuunnitelman mukaisten toimenpiteiden to teut ta mi sel le on
minimaalinen. Alueen metsätieverkoston ke hit tä mi nen edesauttaa
metsätaloutta.

Vuokrasopimus on voimassa määräaikaisena 31.12.2061 asti. Vuok ra lai-
sel la on vuokra-alueen käyttöoikeus tuu li voi ma hank kee seen.

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, jonka mää rä on
15 000 euroa / tuulivoimalaitos. Tuu li voi ma lai tos koh tai sen vuokran määrä
jaetaan tutkimusalueen vuokranantajille seu raa vas ti:
- 30 % eli 4 500 €/vuosi/tuulivoimalapaikka maksetaan sille kiin teis töl le tai
kiinteistön palstalle, jossa tuulivoimalan perustus si jait see.
- 70 % eli 10 500 €/vuosi/tuulivoimalapaikka jaetaan liitteessä 1 mää ri tel ty-
jen tutkimusalueen kokonaispinta-alan ja kiinteistön tai kiin teis tön palstan
tutkimusalueeseen kuuluvan pinta-alan suh tees sa. 

Vuokralainen asettaa kullekin vuokra-alueelle rakennetulle tuu li voi ma lai tok-
sel le purkuvakuuden, jonka määrä on 70 000 euroa / tuu li voi ma lai tos.

Vuokrasopimuksen muut ehdot ovat liitteenä olevan vuok ra so pi mus luon-
nok sen mukaiset.

Pyhäjärven kaupunkistrategian strategisena tavoitteena on re surs si vii sas
Pyhäjärvi, jonka osalta kaupunki sitoutuu ener gia kään teen tekemiseen.
Käytännössä kaupunki on edistänyt asiaa mm. uusiutuvan energian ja



energian varastoinnin investointien hou kut te le mi sel la Pyhäjärvelle.
Tuulivoiman rakentaminen edis tää myös tasapainoisen kaupunkitalouden
strategista tavoitetta, sil lä tuulivoimapuistot tuovat toteutuessaan
merkittäviä kiin teis tö ve ro tu lo jen lisäyksiä kaupungille.

Liitteenä nro 6
- vuokrasopimusluonnos Pyhäjärven kaupungin ja YIT Suomi Oy:n välille
liitteineen

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen 6 mukaisen vuok ra so pi muk sen
kiinteistöstä Uusi-Olkkola 626-403-5-100, palsta 1 Py hä jär ven kau pun gin ja
YIT Suomi Oy:n välille.

Vuokrasopimuksen ehdot ovat liitteenä olevan luonnoksen mu kai set.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 7
- vuokrasopimus Pyhäjärven kaupungin ja YIT Suomi Oy:n välillä
liitteineen.


